

نیک بخت آن کس است که از سرگذشت دیگری پند آموزد.

امام علی(ع)

مردم صاحب انقلاب و کشور هستند

دیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا گفت: دشمنان ایران از ابتدای انقلاب جمعها و توطئه‌های سنگینی بر ایران اسلامی وارد کرده‌اند اما در نهایت با وفاداری و پشتیبانی مردم، تمام نقشه‌هایشان با شکست مواجه شد.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محسن رضایی دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفتگو با خبرنگاران ضمن تبریک ایام امام الله دهم فجر و روز ۲۲ بهمن گفت: مردم امروز خود را صاحب انقلاب و کشور می‌دانند و این حضور باشکوه ناشی از همین احساس تعلق است و این حس در هیچ برهه تاریخی بین مردم و نظام سیاسی حاکم بر کشور برقرار نبوده است.

وی با بیان اینکه پس از ۴۵ سال مردم هنوز پای دیرهای انقلاب ایستاده‌اند و دست از این دستاوردها برنداشته‌اند، دشمنان ایران را بزرگ خود تشکیه‌دهنده دانست. دشمنان ایران از ابتدای انقلاب جمعها و توطئه‌های سنگینی بر ایران اسلامی وارد کرده‌اند اما در نهایت با وفاداری و پشتیبانی مردم، تمام نقشه‌هایشان با شکست مواجه شد. لذا همه‌ی صمیمانه به‌طور سرباز مردم افتخار می‌کنم که از آخرین قطره خون در راه انقلاب آن‌ها را مسیر این ملت به‌نام، مردم ایران، می‌خواهم. هماهنگی اقتصادی سران قوا با این تشکر از حضور پر شور و شوق مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن افزود: سلسله‌گرا ۴۵ سال است که گوش‌های خود را در مقابل شنیدن صدای مردم ایران بسته‌اند اما باید بداند که در نهایت حق و حقیقت پیروز است.

مردم برای حل مشکلات در اتحادیه به صحنه بیایند

معاول اول رئیس جمهور گفت: انقلاب ما مرعی است، ایجاد این انقلاب مردمی بوده و ادامه و حفظ آن نیز با حضور مردم خواهد بود. صاحب این انقلاب مردم هستند و برای آنها در پیشبرد امور موثر است. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، محمد خبیر معاول اول رئیس‌جمهور در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن در گفتگو با خبرنگاران در این عریز با همه سختی‌ها سربلند ایستاده و دشمن امروز با دیدن این سطح از پیشرفت و اقتدار حیرت‌زده، سیرر جمهوری اسلامی را رصه می‌کند. وی گفت: مردم صاحب انقلاب هستند و دیگران که دشمن هرچه در توان داشته بکل بسته و اکنون هر چه جدیدی در تلاش دارند، تلاش مردم باید مانند همیشه در انتخابات پیش رو نیز به صحنه بیایند و ملت حماسه بخیزد. راهپیمایی امروز، قدرت داری و انتخاب خود را به نمایش بگذارد. معاول اول رئیس‌جمهور افزود: پیرو راه حضرت امام و پشت سر رهبری معظم انقلاب هستند و این یعنی مشروعیت نظام سال به سال و نسل به نسل بیشتر می‌شود. محبیر همچنین درباره ضرورت مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای گفت: انقلاب ما مردمی است، ایجاد این انقلاب مردمی بوده و ادامه و حفظ آن نیز با حضور مردم خواهد بود. صاحب این انقلاب مردم هستند و برای آنها در پیشبرد امور موثر است. وی افزود: تمام مسئولین منتخب مردمند و وقتی مردم در انتخابات، راهپیمایی و... حضور داشته باشند به مشارکت آنها و با انتخاب و هوشتندی ایشان، مشکلات ما قابل حل است. باید بدانیم که نتیارا عبور از مشکلات، حضور مردم در صحنه است. حال اگر صحنه راهپیمایی و چه صحنه انتخابات باشد، معاول اول رئیس‌جمهور تاکید کرد: باید حتماً پیروزی را مردم است و آینده کشور روشن خواهد شد.

به تبحر درباره اولویت‌های مجلس آینده گفت: محبیر گفت: برای مجلس، در رس امور است، بنابراین مجلس واقعا می‌تواند در تغییر و بهبود امور موثر باشد. یک مجلس خوب، انقلابی و در خط نظام و رهبری می‌تواند اوضاع را تغییر داده و موثر واقع شود. وی همچنین با اشاره به آینده رو به پیشرفت کشور گفت: دولت سیزدهم خود را وقف مردمی کرده است که ولی نعمت انقلاب اسلامی اند و بغین دارم که با تلاشی که در حال انجام است، برای آینده ایران و جوانان عزیز بسیار روشن است. تمام همهت ما در دولت، خدمت به مردم این عزیز و رفع مشکلات در تمام حوزه هاست.

جدیدترین موضع گیری پارلمان عراق در باره آمریکا

معاول اول رئیس پارلمان عراق جلسه آمریکا به تیرود، و فراموشانند خنده شمی را به شدت محکوم کرد.

به گزارش زمان به نقل از مهیر، محسن المندلاوی، نایب رییس اول پارلمان عراق در مجلس، در اظهار نظر با تشکر از عراق و واکنش نشان داد و وی افزود: دین عراق، دین اسلام مستمر به ازاسی عراق از هر طرف و در هر حالی است. محکوم است که به لعنف با آمریکا و لایس پارلمان عراق بیان کرد: حمله آمریکا به نیروها و فراموشانند خنده شمی را به شدت محکوم می‌کنیم. نایب رییس پارلمان عراق بر حمایت خود از دولت این کشور برای احیای عراق عامل ثبات در منطقه ای و بین المللی باشد، تاکید کرد.



رئیس: ایران بر سیاست نه شرقی و غربی استوار است

انقلاب اسلامی ثمره مقاومت ملت ایران است

داریم، تاکید دولت بر آن است که کشور را در ریلی مدیریت کند که مطابق با فرامین مقام معظم رهبری و اندیشه‌های امام است. رئیس‌جمهور تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به‌طور مبارزه با تروریسم است. آنچه امروز در غزه و فلسطین می‌گذرد، کافی است تا همه آمریکا و رژیم صهیونیستی را بشناسند و جنایت بزرگ بشری و کودک کشی را ببینند. آب و دارو و نیازهای اولیه بر این مردم بسته شده و جنایت علیه بشریت است و مدافع این جانیکاری‌ها، رژیم آمریکا و برخی از کشورهای غربی هستند. وی گفت: باید زودتر بمباران‌ها بر مردم غزه قطع شود. همه عالم بداندند که رژیم صهیونیستی رفتنی است و مرگ این رژیم فرا رسیده است. غربی‌ها بسیار تلاش کردند که ما را دفاع از فلسطین دست برداریم با جنگ، تحریم و محاصره اقتصادی و بارها به ما پیام دادند که از دفاع از فلسطین دست بردارید. ما حق با جمهوری اسلامی و مقتدا ما است که فلسطین ما سلاح اول جهان اسلام است و قدس باید آزاد شود. ریسی گفت: رشد اقتصادی داشته‌ایم و معتقدیم دستیابی به رشد اقتصادی بالا امکان پذیر است. رشد تولید و کاهش تورم در تولید داریم. جریان تورم هم کاهش شده است. آینده را بسیار روشن می‌بینیم و معتقدیم آینده بسیار روشن خواهد بود و بسیاری از اقدامات در حوزه زیرساختی انجام داده و برای رفع ترازوی برقی در تمام برداشتم و در آینده نزدیک به صادر کننده برقی در مقام تبدیل خواهیم شد. وی افزود: برای مقابله با تنش این اقدام کردید و حل مشکل تنش این ۳۰۰۰ روستا حل شده است.

شرکت‌های خلی می‌بینان به مرز ۱۰ هزار شرکت رسیده است. اقداماتی انجام می‌دهیم تا عقب مانده‌ها جبران شود. دستاویزها قابل شده و ارتباط شان با مراکز تولیدی فعال شده است و به خواست خداوند، قطار پیشرفت خواهد یافت و مشکلات حل می‌شود. رئیس‌جمهور تصریح کرد: دشمن به دنبال نامید کردن مردم است اما باورمان آن است که ظرفیت زیاد داریم و معتقدیم استقلال اقتصادی این مانند استقلال سیاسی در کشورمان شدنی است. نگاه دولت به مردم است و معتقد است که با مشارکت مردم مشکلات حل می‌شود. امید است که با همکاری مردم، ایجاد دهن در دل ملت ایران و همه ملت ما مهم است. کار ملت ایران بوده است که دل فلسطین مساله اول بشریت و جهان شده و باید همه روابط اقتصادی و معاملات با رژیم صهیونیستی قطع شود. ریسی تاکید کرد: پیشنهاد ما ازجای رژیم صهیونیستی از سازمان ملل است چرا که بسیاری از قطعنامه‌ها و قوانین بین المللی و میناق‌ها را زیر پا گذاشته است.

امیر عبداللهیان: حماس در مسیر سیاسی خردمندانه عمل کرده است

کرد: البته برای جهانبان اشکار و واضح است که رژیم صهیونیستی هیچ دستورالعملی ندارد. پس از گذشت بیش از ۴ ماه جنگ در غزه که منقعات است، وی در گفتگو با خبرنگاران گفت: همزمان در دو مسیر حرکت می‌کنند، مسیر اول ندادن امر مسلم سلاح و نسل‌کشی از غزه است و مسیر دوم سخن گفتن از راه حل سیاسی است. وزیر امور خارجه افزود:

مردم ۱۱ اسفند مثل ۲۲ بهمن حماسه می‌آفرینند

دوستان انقلاب و گردن‌امیدی را بر بهره دشمنان انقلاب خود نشانده. وزیر سابق اطلاعات حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را موجب سنگین‌تر شدن وظیفه مسئولان دانست و افزود: سوزناک باید همیشه تمام تلاش‌شان را در جهت حل مشکلات مردم در هر زمینه بکار بگیریم. اگر شکایتی وجود داشته باشد که توسط دشمنان ایران برای مردم به وجود آمده باشد مردم آن را درک می‌کنند و در برابر آن صبر و بردباری از خود نشان می‌دهند. سیدمحمدعلی جلیلی وزیر سابق اطلاعات ۱۴۰۲ در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن ۱۴۰۲ به مناسبت جهانی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گفت: هوشیاری و بردباری مردم و هوشمندی که مقام معظم رهبری دادند قطعاً موجب حماسه است. آفرینی مردم در اسفند ۱۴۰۲ و بیشتر از ۲۲ بهمن خواهد بود. وی ادامه داد: قطعاً مردم در ۱۱ اسفند اگر حماسه‌ای پرشورتر از ۲۲ بهمن نیافرینند کمتر از آن نخواهند آفرید. این سالنامه حضور مردم امید را به

اسلامی ایران به برکت انقلاب اسلامی تضمین شده است و این آزادی حقیقی است. ریسی گفت: برخلاف کسانی که مدعی جمهوری هستند، در کشور ما رای مردم محترم است و تمام نهادهای کشور برخاسته از رای مردم است. سال انتخابات برگزار کردیم و برای تشکیل همه نهادهای آرای مردمی مراجعه می‌شود. وی افزود: کسانی که مدعی دموکراسی هستند، به رای مردم خود احترام نمی‌گذارند. اما جمهوری اسلامی ایران به رای مردم متکی است، بدون طور که امام راحل فرمودند میزان رای ملت است، بدون حضور و مشارکت مردم امکان ندارد کاری در کشور انجام شود. هر مرد حماسه‌پسندان بودند، موفق بودیم. الان هم پیشرفت کشور در گرو حضور مردم است. رئیس‌جمهور متذکر شد: ۸ سال جنگ تحمیلی بود اما یک وجه از خاک ایران در اختیار بیگانگان قرار نگرفت اما پیش از انقلاب با یک تشر آمریکایی، بخشی از کشور را هدیه می‌دادند. اجازه نداده و خواهشیم داد که یک وجه از خاک ایران در اختیار بیگانگان قرار گیرد. وی تاکید کرد: اقتدار نظامی و بنیه دفاعی کشور برای همه دشمنان و کسانی که تجاوز به این آب و خاک را در سر می‌پروراند، بازدارندگی دارد. امروز کسی بهینند که ادبیات تهدید کلاما به حاشیه رفته و دیگر کسی به زبان جاری نمی‌دهد که گزینه نظامی درباره ایران روی میز است و این به علت بی‌ثباتی و عدم حضور میلیونی مردم در سراسر کشور است. زمانی که مردم سراسر کشور فریاد دفاع از انقلاب اسلامی را می‌زنند، هیچکس جرأت نمی‌کند به این آب و خاک تجاوز کند. در ۱۴۰۰ و بخش و بخش ۲۵ هزار روستا مردم به خیابان می‌آیند و دفاع از نظام مقدس اسلامی را فریاد می‌زنند که این باعث می‌شود که در عالم کشی جرأت تجاوز به این آب و خاک را نداشته باشد. ریسی بیان کرد: پیشرفت‌های زیاد کشور به برکت خداوندی، خداوندی و مردم باوری است. بهینند پیشرفت‌های علمی، فناوریانه، صنعتی و هسته‌ای را قریب به ۱۰ هزار شرکت دانش بنیان را بهینند. در تولید علم در دنیا اول را می‌زنیم و در دنیا همه رتبه ۱۵ را در عرصه علمی داریم.

در عرصه‌های پزشکی و فناوری از سرآمدان جهان شدیم. اما قبل برای تجهیز و تعمیر یک دستگاه باید منتظر مستشاران خارجی می‌ماندیم اما الان عزیزان ما خود توانمند شده‌اند و به روز هستند. وی ادامه داد: برکت امروزه‌ای دینی و آنچه امام و رهبری به ما آموختند، مردم ما می‌خواهند آزاد و مستقل و مسلمان زندگی کنند. انجا که مطابق با فرمایشات امام و رهبری علم مردم موفق شدیم و در جامه‌ای که اینگونه نبودیم، عقب ماندگی

بسیار مهمی را با وزیر خارجه و سایر مقامات لبنان در خصوص وضعیت منطقه و ایران و امور داخل داشتیم. وی افزود: تهران و بیروت بر این اتفاق جنگ را حل نیست اتفاق دارند. وزیر امور خارجه تصریح کرد: ما معتقدیم مقاومت فلسطین و حماس هم در مسیر استقامتی در برابر جنایت‌ها هم در مسیر سیاسی خردمندانه و دقیق عمل کرده است. امیر عبداللهیان بیان

و از شرق و غرب و هیچ کشور قدرتمندی دستور نمی‌گیریم و خودمان دارای جایگاه و اقتدار هستیم. وی ادامه داد: گذشت آن زمان که بیگانگان برای ما تصمیم می‌گرفتند. امروز در جمهوری اسلامی ایران فکر و اندیشه، قلم و بیان تضمین شده است. گذشت آن زمان که برای یک اعلامیه فردی را شکسته می‌کردند. امروز فعالیت رسانه‌ای کشور، فضای روزنامه‌ها و فضای دیجیتال را بهینند که انتقادات گفته می‌شود و نوشته می‌شود. آزادی در جمهوری

جمهوری اسلامی بهترین نظام دموکراسی است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تاکید کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران بهترین نظام در سطح دنیا است و مردم ما بهترین مردم هستند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، امیر محمدزاد آشتیانی در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن درباره پیام حضور مردم در راهپیمایی انقلابی ۲۲ بهمن و روز ۲۲ بهمن هر سال در راهپیمایی شرکت می‌کنند برای اینکه به دنیا نشان دهند که پای کار است. نظام و انقلاب ایستاده‌اند و از محرومین، مظلومین، ملت مظلوم و معتقد فلسطین و چهبه مقاومت حمایت می‌کنند. وی با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی نشان این است که مردم با دشمنان خدا

و نظام دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تاکید کرد: نظام جمهوری اسلامی ایران بهترین نظام در سطح دنیا است و مردم ما بهترین مردم هستند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، امیر محمدزاد آشتیانی در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن درباره پیام حضور مردم در راهپیمایی انقلابی ۲۲ بهمن و روز ۲۲ بهمن هر سال در راهپیمایی شرکت می‌کنند برای اینکه به دنیا نشان دهند که پای کار است. نظام و انقلاب ایستاده‌اند و از محرومین، مظلومین، ملت مظلوم و معتقد فلسطین و چهبه مقاومت حمایت می‌کنند. وی با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی نشان این است که مردم با دشمنان خدا

در جست‌وجوی اقتدار تمدنی ایران

از ابتدای قرن سیزدهم هجری شمسی آفتاب عظمت تمدنی ایران رو به غروب نهاد و متأسفانه دوله سلطه حاکم بر این سرزمین، یعنی قاجار و پهلوی، نتواند در مقابل تحمیل انحطاط تمدنی مقاومتی نکند، بلکه خود به نحوی شتاب‌دهنده این افول تمدنی و تاریخی نیز بودند. فارس پلاس، محمودآباد آخوان در یادداشتی نوشت: یکی از ویژگی‌های دو قرن اخیر، خوداکامی جمعی جامعه ایرانی نسبت به سابقه تمدنی درخشان این سرزمین است که این انگلی معمولاً همراه با غبطه‌ای خاص عقب‌ماندگی ایران از قافله پیشرفت‌های بشری همراه بوده است. ایرانیان معمولاً وقتی از گذشته درخشان خود یاد می‌کنند به دو مولفه قدرت سیاسی و بین‌المللی (مربوط به دوره پیش از اسلام) و قدرت و مرجعیت علمی فرهنگی (دوره اسلامی) استناد می‌کنند و طی دو قرن گذشته احیای این دو سطح از اقتدار برای ایرانیان آرزوی بزرگ بوده است.

واقعیت آن است که از ابتدای قرن سیزدهم هجری شمسی آفتاب عظمت تمدنی ایران رو به غروب نهاد و متأسفانه دوله سلطه حاکم بر این سرزمین، یعنی قاجار و پهلوی، نتواند در مقابل تحمیل انحطاط تمدنی مقاومتی نکند، بلکه خود به نحوی شتاب‌دهنده این افول تمدنی و تاریخی نیز بودند.

در دوره قاجار طی جنگ‌ها و معاهدات تحمیلی بخش‌های بزرگی از فلات ایران از این کشور جدا شد و عملاً لاهان قاجار قدرت کالی برای حفظ تمامیت سرزمینی را نداشتند. علاوه بر این، هاد نمایل برخی پادشاهان قاجار به تفریح و تفریح و عملاً موجب استنزاف از قدرت‌های

غربی و پذیرش امتیازات امپراتوری‌ان‌ها می‌شد. رخساره پهلوی نیز هرچند در ابتدا سواد و دانش کافی در خصوص تاریخ و تمدن ایرانی و اسلامی نداشت، اما تحت تأثیر مشاوران اوفل‌فکرش با تمدن باستانی ایران آشنا شد و به‌نوعی تمایل برای حرکت بسوی بازیابی قدرت پیدا کرد، اما او چود و نوظفقت در او و زدنش مانع از آن شد که بتواند در مسیر بازیابی عظمت تاریخی ایران حرکت جدی انجام دهد. شکاف هویتی جدی که میان پهلوی‌ها و تمدن ایرانی اسلامی بود، مهم‌ترین مانع پیش روی آن‌ها بود و به‌تدریج و از اوستراد قاجار با هرچند فرهنگ‌های با و به‌ویژه آشور و عولمان آن جریان‌های میونیزا و سوتیزنیز در قالب روشنفکری و امثال آن بروز و ظهور یافت و در دوره پهلوی اول با نوسازی زرمودارانه و سفارشی، تقابل با هویت اسلامی به وجه غالب نظام حکمرانی تبدیل شد. این روند در دوره پهلوی دوم نیز تداوم یافت و با پاک‌سازی ایرانی‌های فرهنگی گسترده‌تر شد. در واقع هرچند پهلوی‌ها با گفتن باستان‌گرایی خود دنبال خلق پیشینه تمدنی برای خود بودند، اما با مبارزه با مولفه‌های هویتی جمیع عصب ایرانی، رویزبور از جامعه و فرهنگ و هویت آن فاصله گرفتند.

هرچند محمدرضا پهلوی خود را خاندین کشور و خاندین خاندین و به‌نوعی احیای قدرت و آن می‌دانست، اما فراموش کرده بود که او و پدرش هر دو تنها شاهان تلخ ایران بودند که دست‌نشانده خارجی‌ها بودند. چن تحقیر برای ملتی که روزگاری طوایی که گفتن باستان‌گرایی خود دنبال خلق پیشینه تمدنی را نداشتند. است از این بالاتر که هر مبرهای گمانته سرشناس او را در اختیار گیرند و محلی بل و منافع غرب از تمامیت ارضی و منافع مادی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌تدریج پهلوی‌ها در تومر تمدن غرب باستانی خود و آن شکاف هویتی و تحقیر ملی ایرانیان که با هدایت و حمایت استعمارگران و علمیت کماشتگان پهلوی از نیمه هرچند چهره‌های جبری شمسی توسعه می‌یافت، را ایرانیان را رویزبور از نظم تاریخی و تمدنی خود دور ساخته و به ملتی وابسته و خویشانه تبدیل می‌کرد. آنچه این روند تلخ و نامطلوب را زمامت‌داران نهضتی این سرزمین جیهوشی کنند. بدین‌ترتیب به‌ت